[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г.Строитель
от «4 мая
2009 г.

№167
О внесении изменения в постановление главы администрации муниципального района «Яковлевский район» от 20.01.2009 г. № 5 «Об оплате труда вспомогательного персонала администрации района и ее структурных подразделений»
Постановляю:
Внести следующее изменение в постановление главы администрации муниципального района «Яковлевский район» от 20.01.2009 г. № 5 «Об оплате труда вспомогательного персонала администрации района и ее структурных подразделений»:
1.
Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Признать утратившим силу Положение об оплате труда в части оплаты труда вспомогательному персоналу, утвержденное распоряжением главы администрации района от 08.02.2008 г. № 101».
2.
Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата главы администрации района Варвашенко Ю.П.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко